S: Amen.

LESSON1 Deuteronomy 26: 12-19

Léctio libri Deuterónomii - In diébus illis: Locútus est Móyses ad pópulum, dicens: Quando compléveris décimam cunctárum frugum tuárum, loquérис in conspéctu Dómini, Dei tui: Ábstuli, quod sanctícatum est de domo mea, et dedi illud levítæ et ádvenæ et pupilo ac víduae, sicut jussisti mihi: non præcepisti mihi. Résponce de sanctuário tuo et de excélsō cælórum habitáculo, et bénedic pópulo tuo Israél, et terræ, quam dedisti nobis, sicut jurásti pátribus nostris, terre lacte et melle manánti. Hódie Dóminus, Deus tuus, præcécipit tibi, ut fáciás mandáta tua, nec sum oblitus impérii tui. Obedívici voci Dómini, Dei mei, et feci ómnia, sicut præcepisti mihi. Résponce de sanctuário tuo et de excélsō cælórum habitáculo, et bénedic pópulo tuo Israél, et terræ, quam dedisti nobis, sicut jurásti pátribus nostris, terre lacte et melle manánti. Hódie Dóminus, Deus tuus, præcécipit tibi, ut fáciás mandáta tua, nec sum oblitus impérii tui. Obedívici voci Dómini, Dei mei, et feci ómnia, sicut præcepisti mihi. Résponce de sanctuário tuo et de excélsō cælórum habitáculo, et bénedic pópulo tuo Israél, et terræ, quam dedisti nobis, sicut jurásti pátribus nostris, terre lacte et melle manánti. Hódie Dóminus, Deus tuus, præcécipit tibi, ut fáciás mandáta tua, nec sum oblitus impérii tui. Obedívici voci Dómini, Dei mei, et feci ómnia, sicut præcepisti mihi. Résponce de sanctuário tuo et de excélsō cælórum habitáculo, et bénedic pópulo tuo Israél, et terræ, quam dedisti nobis, sicut jurásti pátribus nostris, terre lacte et melle manánti. Hódie Dóminus, Deus tuus, præcécipit tibi, ut fáciás mandáta tua, nec sum oblitus impérii tui. Obedívici voci Dómini, Dei mei, et feci ómnia, sicut præcepisti mihi. Résponce de sanctuário tuo et de excélsō cælórum habitáculo, et bénedic pópulo tuo Israél, et terræ, quam dedisti nobis, sicut jurásti pátribus nostris, terre lacte et melle manánti. Hódie Dóminus, Deus tuus, præcécipit tibi, ut fáciás mandáta tua, nec sum oblitus impérii tui. Obedívici voci Dómini, Dei mei, et feci ómnia, sicut præcepisti mihi. Résponce de sanctuário tuo et de excélsō cælórum habitáculo, et bénedic pópulo tuo Israél, et terræ, quam dedisti nobis, sicut jurásti pátribus nostris, terre lacte et melle manánti. Hódie Dóminus, Deus tuus, præcécipit tibi, ut fáciás mandáta tua, nec sum oblitus impérii tui. Obedívici voci Dómini, Dei mei, et feci ómnia, sicut præcepisti mihi. Résponce de sanctuário tuo et de excélsō cælórum habitáculo, et bénedic pópulo tuo Israél, et